
 
 

1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

WIZ.271.18.2024                                                           Bełchatów, 2024.09.18 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup energii 

elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na 

potrzeby eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, zasilanie oświetlenia ulicznego 

i sygnalizacji świetlnej – prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 

PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. 8-GO MARCA 6 

35–959 RZESZÓW  

(Część 1),(Część 2),(Część 3),(Część 4) 

Część 1: 1 504 718,78 zł 
Część 2:    596 709,58 zł 
Część 3:    648 841,75 zł 
Część 4: 2 107 306,52 zł 

2. 

TAURON SPRZEDAŻ SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. ŁAGIEWNICKA 60 

30-417 KRAKÓW  

(Część 1),(Część 3),(Część 4) 

Część 1: 1 375 280,60 zł 
Część 3:    628 887,29 zł 
Część 4: 2 125 420,90 zł 

 

3. 

HEKLA ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. LUDWIKA IDZIKOWSKIEGO 16 

00-710 WARSZAWA 

(Część 1),(Część 2),(Część 3),(Część 4) 

Część 1: 1 322 426,68 zł 
Część 2:    580 607,89 zł 
Część 3:    640 216,27 zł 
Część 4: 2 138 791,04 zł 



 
 

2 
 

4. 

ONE SPÓŁKA AKCYJNA  

UL. ADAMA NARUSZEWICZA 27/2 

02-627 WARSZAWA 

(Część 1),(Część 2),(Część 3) 

Część 1: 1 528 966,51 zł 
Część 2:    671 288,65 zł 
Część 3:    729 936,50 zł 

 

5. 

VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. PUŁAWSKA 2 

02–566 WARSZAWA   

(Część 1),(Część 4) 

Część 1: 1 285 213,20 zł 
Część 4: 2 134 909,40 zł 

6. 

UNIMOT ENERGIA I GAZ SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. ALEJE JEROZOLIMSKIE 142B 

02-305 WARSZAWA 

(Część 4) 

Część 4: 2 134 478,09 zł 

7. 

ELEKTRA SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. SZAMOCKA 8 

01-748 WARSZAWA 

(Część 1),(Część 3),(Część 4) 

Część 1: 1 342 651,39 zł 
Część 3:    640 988,70 zł 
Część 4: 2 147 416,94 zł 

 

8. 

AUDAX RENEWABLES POLSKA SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. ŻURAWIA 6/12 

00-503 WARSZAWA   

(Część 3) 

Część 3:  650 129,13 zł 

 

9. 

ENERGA - OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472 

80-309 GDAŃSK  

(Część 1),(Część 2),(Część 3),(Część 4) 

Część 1: 1 356 943,53 zł 
Część 2:    584 041,34 zł 
Część 3:    624 252,70 zł 
Część 4: 2 046 925,25 zł 

 

                                                               Przewodniczący komisji przetargowej  

                                                                              mgr inż. Marcin Michalak     

Do wiadomości: 
1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a.  

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

